
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. august 2002. a nr 3123 

Tartu Linnavalitsuse korralduste osaline kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 , § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 41 lg 3 § 76 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a määruse nr 86 
alapunkti 1.1.3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks 

1.1. Tartu Linnavalitsuse 18. aprilli 2000. a korralduse nr 904 "Alkohoolsete jookide 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja kehtetuks tunnistamine punkt 2 osaühingu FARSAR 
alkoholi jaemüügi tegevusloa uue müügikohaga täiendamise kohta. 

1.2. Tartu Linnavalitsuse 04. septembri 2001. a korralduse nr 4144 " Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 47 punkti 
1.11 muutmine" punkt 3 osaühingule BROODER ja EVALD KÕIVule kuni 6 (kaasaarvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.3. Tartu Linnavalitsuse 13. septembri 2001. a korralduse nr 4272 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 2 TIIU PETTAFle ja osaühingule REl VALI EHITUS kuni 
6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa 
väljastamise kohta. 

1.4. Tartu Linnavalitsuse 25. septembri 2001. a korralduse nr 4440 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevuslubade täiendamine uue tegevuskohaga" 
punkt 5 osaühingule BREWWANZ' kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.5. Tartu Linnavalitsuse 04. oktoobri 2001. a korralduse nr 4599 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punktid 1.2 ja 1.3 osaühingule DIORAMA ja URMAS LILL^ele 
kuni 6 ( kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi 
tegevusloa väljastamise kohta. 

1.6. Tartu Linnavalitsuse 18. oktoobri 2001. a korralduse nr 4758 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine punkt 3 VADIM ŠLEPKDvTile kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 



1.7. Tartu Linnavalitsuse 25. oktoobri 2001. a korralduse nr 4899 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 4 MARIA SIREL"iie kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.8. Tartu Linnavalitsuse 11. detsembri 2001. a korralduse nr 5631 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine, alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga ja 
Tartu Linnavalitsuse 07. augusti 2001. a korralduse nr 3826 punkti 2 muutmine " punkt 3 
VALDUR VENGERFELDTlle alkoholi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.9. Tartu Linnavalitsuse 18. detsembri 2001. a korralduse nr 5699 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse korralduste osaline kehtetuks tunnistamine" 
punkt 5 osaühingule ZANGU kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta 

1.10. Tartu Linnavalitsuse 27. detsembri 2001. a korralduse nr 5841 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 
punkti 4.3.1 muutmine" punktid 3.1, 3.3, 3.4, 3.6.1, 3.6.2 ja 3.6.3 osaühingule ESKOTT , 
NIINA MNOGOLESSOVATe , osaühingule KAI HESTIA ja aktsiaseltsile LEHTI-MAJA 
EESTI kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamise kohta. 

1.11. Tartu Linnavalitsuse 03. jaanuari 2002. a korralduse nr 48 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine, jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga, Tartu 
Linnavalitsuse korralduste osaline muutmine ja kehtetuks tunnistamine" punkt 2 osaühingule 
DISTORA kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi 
jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.12. Tartu Linnavalitsuse 15. jaanuari 2002. a korralduse nr 197 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 2 osaühingule VÄIKE TÖNN ja AGU ANDRE l e kuni 6 
(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa 
väljastamise kohta. 

1.13. Tartu Linnavalitsuse 29. jaanuari 2002. a korralduse nr 407 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga" 
punkt 4 osaühingule ERVIS GRUPP kuni 6 (kaasa arvatud ) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.14. Tartu Linnavalitsuse 31. jaanuari 2002. a korralduse nr 425 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 3 TIIU PEETSALU"le kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.15. Tartu Linnavalitsuse 05. märtsi 2002. a korralduse nr 997 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja jaemüügi tegevusloa täiendamine uute tegevuskohtadega" punkt 5 
aktsiaseltsile BERG HOTELLPROJEKT, VLADIMIR OTNJAKINlle ja osaühingule LENNUK 
kuni 6 ( kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamise kohta. 

1.16. Tartu Linnavalitsuse 09. aprilli 2002. a korralduse nr 1498 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine punkt 3 aktsiaseltsile ELAR A.P.L. alkoholi jaemüügi tegevusloa 
väljastamise kohta. 



1.17. Tartu Linnavalitsuse 18. aprilli 2002. a korralduse nr 1615 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 13. novembri 2001. a korralduse nr 5143 
punkti 1 muutmine " punkt 3 MARGUS PAUTS'ile kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.18. Tartu Linnavalitsuse 23. aprilli 2002. a korralduse nr 1740 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 3 NIINA MNOGOLESSOVATe kuni 6 (kaasa arvatud ) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.19. Tartu Linnavalitsuse 09. mai 2002. a korralduse nr 1938 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 30. aprilli 2002. a korralduse nr 1850 punkti 
1.3 kehtetuks tunnistamine" punkt 2 MEELIS KALLAMlle kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.20. Tartu Linnavalitsuse 20. mai 2002. a korralduse nr 2089 "Alkoholi jaemüügi tegevuslubade 
väljastamine" punkt 3 osaühingule ANKUR SANESTA alkoholi jaemüügi tegevusloa 
väljastamise kohta. 

1.21. Tartu Linnavalitsuse 06. juuni 2002. a korralduse nr 2309 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine, alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uute tegevuskohtadega , 
Tartu Linnavalitsuse 06. detsembri 2001. a korralduse nr 5570 punkti 3.1 muutmine ja Tartu 
Linnavalitsuse 31. mai 2002. a korralduse nr 2210 punkti 3 täiendamine" punktid 2.2 ja 4 
osaühingutele PIIMA HULGI ja TARTU JÄÄLILL kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevuslubade väljastamise kohta. 

1.22. Tartu Linnavalitsuse 10. juuni 2002. a korralduse nr 2347 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 3 aktsiaseltsile LEHTI MAJA EESTI kuni 6 ( kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.23. Tartu Linnavalitsuse 20. juuni 2002. a korralduse nr 2430 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevuslubade täiendamine uute 
tegevuskohtadega" punktid 1 ja 6 aktsiaseltsile SEVERI KAUBANDUS ja osaühingule 
VANEMUISE KOHVIK kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolse joogi jaemüügi tegevuslubade väljastamise kohta. 

1.24. Tartu Linnavalitsuse 26. juuni 2002. a korralduse nr 2505 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 4 ELLE TOLMAN GEIBITe kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa andmise kohta. 

1.25. Tartu Linnavalitsuse 08. juuli 2002. a korralduse nr 2652 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 3 osaühingule KEMP KOMMERTS kuni 6 ( kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.26. Tartu Linnavalitsuse 15. juuli 2002. a korralduse nr 2728 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 7 ALEKSANDR PETROV"iie kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.27. Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2002. a korralduse nr 2814 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 3 osaühingule MICAR CAN kuni 6 (kaasa arvatud ) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 



1.28. Tartu Linnavalitsuse 05. augusti 2002. a korralduse nr 2914 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkt 5 LUDMILLA TRUBITSONALE kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

1.29. Tartu Linnavalitsuse 12. augusti 2002. a korralduse nr 2977 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punktid 3.1 ja 4 aktsiaseltsile LEHTI-MAJA EESTI ja osaühingule 
TOMEKOS kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi 
jaemüügi tegevusloa väljastamise kohta. 

2. Korraldus jõustub teatavaks tegemisest punktis 1 nimetatud isikutele. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Adsip 
Linnapea / ^^~~Txm Mölder 

Linnasekretär 


